
 
 

ALTA VALLE DEL METAURO 
UNIONE MONTANA 

AMBITO “2A” 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
AREA SVILUPPO – TURISMO – SOCIALE 

 

Numero  67   Del  12-04-2017  
Reg. generale 330 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e il vigente Statuto della Unione Montana; 
VISTA la delibera di Giunta n°2 del 17/01/2015; 
VISTO l’art. 20 del Regolamento sull’ordinamento Uffici e Servizi; 
VISTO l’art.3 del vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTA la Legge Regione Marche n°35 del 11/11/2013 e ss.mm.ii.; 
VISTA la deliberazione, immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il PEG dell’esercizio 
corrente, assegnando al Sottoscritto la gestione dei fondi di competenza iscritti al Bilancio; 
VISTA la determinazione del Segretario Generale con la quale sono state delegate alcune funzioni ai 
Funzionari Responsabili dei Servizi; 
VISTO l’allegato documento istruttorio relativo all’oggetto, predisposto da BENEDETTI MONICA; 
RITENUTO di dover provvedere in merito, approvando integralmente quanto proposto nel documento 
istruttorio sopracitato; 
 

DETERMINA 
 
1-Di approvare integralmente quanto proposto nel documento istruttorio allegato alla presente; 
2-Di nominare responsabile del procedimento il Sig. BENEDETTI MONICA copia del presente atto per le 
relative procedure attuative; 
3-Di inviare il presente atto all’Ufficio Ragioneria per quanto di competenza ed all’Ufficio Segreteria per la 
raccolta ufficiale degli Atti. 

IL DIRIGENTE 
MASSI ELVIO 

________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Web nel sito istituzionale della 
Unione Montana, per 15 giorni consecutivi dal 12-04-17 al 27-04-17 al n°410, ai sensi dell'art.124, comma 1°, 
della Legge n°267/2000 e dell'art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 
 

Lì 12-04-17 
IL DIRIGENTE 

          MASSI ELVIO 

Oggetto: BANDO DI GARA PROGETTO BARCO OFFICINA CREATIVA- 
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE PORZIONE BARCO DUCALE AD USO 
RISTORAZIONE APPROVATO CON DETERMINAZIONE AREA I N. 41 DEL 
06.03.2017- CIG 7003779544-APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DESERTA 



AREA 1 n. 67 del 12-04-2017 - Pag. 2 - Un Mont ALTA VALLE DEL METAURO 

 

 
Unione Montana Alta Valle del Metauro - Urbania  

Oggetto: BANDO DI GARA DEL PROGETTO “BARCO - OFFICINA CREATIVA” – AFFIDAMENTO 
IN CONCESSIONE PORZIONE BARCO DUCALE AD USO RISTORAZIONE– APPROVATO CON 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE AREA I  N. 41 DEL 06/03/2017 – CIG: 7003779544- 
APPROVAZIONE VERBALE GARA DESERTA 

 
Il DIRETTORE AREA I 

VISTA la Determinazione Dirigenziale Area I n. 41 del 06/03/2017, con la quale è stato approvato il 
bando di gara per l’affidamento in sub-concessione di una porzione del Barco Ducale di Urbania da 
destinare a Ristorante/Punto degustazione/Bar per il progetto “Barco-Officina Creativa” – Ente 
Capofila Unione Montana Alta Valle Del Metauro – approvazione modalità di gara e avviso pubblico – 
CIG: 7003779544; 
 
ATTESO che il suddetto Bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio elettronico dell’Unione 
Montana Alta valle del Metauro e del Comune di Urbania dal 07.03.2017 al 12.04.2017 e sul BUR 
della Regione Marche n. 31 del 16.03.2017 
 
ATTESO altresì che la scadenza per la presentazione delle offerte era fissata per le ore 13,00 del 
giorno 12/04/2017; 
 
VISTO il verbale di gara redatto in data 12.04.2017 con il quale il RUP sottoscritto dichiara la gara 
deserta; 
 
 

PROPONE 
 
 

1) Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) Di approvare l’allegato verbale di gara redatto in data 12.04.2017 con il quale il R.U.P. 
sottoscritto dichiara la gara deserta (allegato “A” alla presente determinazione che ne 
costituisce parte integrante e  sostanziale)- 
 
 

 
 
Urbania, lì 12.04.2017      IL DIRETTORE AREA I 
         Dott.ssa Monica Benedetti 
 
 

 

 

 

 

 

Allegato “A” 



AREA 1 n. 67 del 12-04-2017 - Pag. 3 - Un Mont ALTA VALLE DEL METAURO 

 

 
UNIONE MONTANA ALTA VALLE DEL METAURO 

Via Manzoni n. 25 - 61049 Urbania (PU) 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

BANDO DI GARA DEL PROGETTO “BARCO - OFFICINA CREATIVA” – AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE PORZIONE BARCO DUCALE AD USO RISTORAZIONE– APPROVATO CON 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE AREA I  N. 41 DEL 06/03/2017 – CIG: 7003779544 –  

VERBALE GARA DESERTA 

 
 
L'anno 2017 addì 12 (dodici) del mese di aprile alle ore 13,30, in Urbania, negli Uffici della sede 
dell’Unione Montana, la sottoscritta Monica Benedetti, R.U.P. della gara in oggetto, 
 
VISTA la determinazione dirigenziale Area I n. 41 del 06.03.2013, con la quale è stato approvato il 
bando di gara per l’affidamento in sub-concessione di una porzione del Barco Ducale di Urbania, da 
destinare a Ristorante/Punto degustazione/bar per il Progetto “Barco-Officina Creativa- Ente capofila 
Unione Montana Alta Valle del Metauro- Approvazione modalità di gara e avviso pubblico- CIG 
7003779544; 
 
CONSIDERATO che il bando è stato pubblicato come segue: 

 Albo Pretorio elettronico dell’Unione Montana Alta Valle del Metauro di Urbania dal 07/03/2017 al 
12/04/2017; 

 Albo Pretorio elettronico del Comune di Urbania  dal 07/03/2017 al 12/04/2017; 

 Sul sito Amministrazione Trasparente sezione bandi di gara e contratti dell’Unione Montana Alta 
Valle del Metauro di Urbania e del Comune di Urbania; 

 Sul BUR Marche n. 31 del 16.03.2017; 
 
VISTO che entro le ore 13,00 del giorno 12/04/2017, termine ultimo per presentare offerte, non sono 
pervenute offerte; 
 
ACCERTATO che, decorso il termine suddetto non sono pervenute offerte, per cui la sottoscritta 
dichiara la gara deserta. 
 
Di quanto sopra viene steso il presente verbale che viene sottoscritto come appresso: 
 
 

IL R.U.P. 
Dott. ssa Monica Benedetti 

 
 

_____________________________ 
 

 
VISTO: IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Elvio Massi 
 
 

_____________________________ 

 


